Datum Romae, apud Sanctum Petrum die tricesimo mensis Aprilis, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo primo, Pontificatus 
Nostri tertio decimo. 

83 ANGELUS SODANO, archiep. BERNARDINUS card. GANTIN 
Prosecretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Proton. Apost. 

Loco £ß Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 283.225. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Venerabilis Dei Serva Catharina Maria Drexel in Beatorum catalogum 
refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

« Omnis qui est ex veritate audit vocem meam » (Io 18, 37). Verba 
haec Venerabili Dei Servae omnino conveniunt Catharinae Mariae 
Drexel, quae fidei lumine collustrata, omni ope veritates a Christo 
revelatas vivere contendit ipsarumque aequalibus suis strenuum red
dere testimonium. Cuiusvis generis deinceps hominem et mulierem 
vel originis penitus ipsa intellexit Dei filios esse fruique idcirco ea
dem dignitate et aequabiliter coram societate pollere. Ut plane con
stat, Catharinae Drexel aetate Indi Americae et Nigri graves iniurias 
patiebantur, quae generis praeiudicio oriebantur. Hunc quem inspi-
ciebat abusum depugnare strenue statuit atque omnem curam adhi
bere eundem ut tolleret. Evangelizationis suo in opere et humano pro
gressu eadem peculiariter in scholis catholicis condendis constitit. 

Discipula haec Christi fidelis Philadelphiae nata est in Civitatibus 
Foederatis Americae Septentrionalis die xxvi mensis Novembris anno 
MDCCGLvrii Francisco Antonio Drexel, argentario celebrato eodemque 
philanthropo, atque Ioanna Langstroth. Illud docuerunt filiam paren
tes, divitias mutuo esse tantummodo datas et esse idcirco cum aliis 
participandas. Illius nationis cum iter in occidentalem regionem fa
milia eiusdem faceret, Venerabilis Dei Serva Americanorum indige
narum denotavit miseram condicionem et calamitosam. Quod ipsa 
experta est, studium excitavit aliquid faciendi ut eorum condiciones 
allevarentur. Hac ex re sumpto initio, per totum vitae cursum statuit 
ipsa, suis nummariis adiumentis adhibitis, complures missiones mis-
sionariosque illius nationis sustinere. Prima igitur condita est ab ea 
schola S. Catharinae Sanctae Fidei in America Septentrionali (anno 
MDCCCLXXXVII), quae indis est destinata. 

Cum conveniret quondam Leonem PP. XIII et ab eodem peteret 
missionarios, qui nonnullas missiones inter indos sustinerent ab ipsa 
nummis sustentatus, suasit Pontifex Catharinae Mariae admiratione 
quadam affectae, ut fieret ipsa missionaria. Spiritali moderatore adito, 
Episcopo scilicet Iacobo 0'Connor, se penitus Deo dicare constituit 
indis deserviendo et nigris Americae Septentrionalis itemque magnas 
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opes adhibendo quas hereditate accepit. Die xu Februarii a. MDCCCXCI 
prima religiosa vota nuncupavit atque eadem opera a SS. Sacramento 
condidit Sorores, quarum esset evangelicum praeconium diffundere 
atque eucharisticam pietatem inter indos Americaeque nigros.